sed mature avisatus jureque sue certioratus animo non variante in
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manibus nostris tanquam in manibus domini sui superioris predictarum

terrarum pro nova infeodatione ipsis Roberto et Elizabeth conjugi sue

antedicte de hujusmodie terris cum pertinentiis per nos iterum reddenda

Et non alias aliter neque alio modo apud palacium nostrum Abirdonense

per fustim et baculum ut moris est sursum reddidit pureque et simpliciter

resignavit prout in instrumento publico sub signo et subscriptione

manualibus discreti viri Andree King notarii public! de data tertio die

mensis Aprilis anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo

septimo Coram nobis exhibito producto lecto et intellecto plenius

continetur Tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas

terras de Tilligarmonth cum suis pertinentiis antedictis prefatis Roberto

et Elizabeth conjugi sue secum in conjuncta infeodatione et eorum alteri

diutius viventi et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

quibus forte deficientibus heredibus propinquioribus legitimis ipsius

Robert! et suis assignatis quibuscunque de nobis et successoribus nostris

Abirdonensibus Episcopis in feudifirma seu emphiteosi hereditaria

imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout

jacent in longitudine et latitudine . . . REDDENDO inde annuatim

dicti Robertus Hog et Elizabeth Eraser eius sponsa et eorum alter diutius

vivens heredesque sui seu assignati antedicti pro prefatis terris pro firmis

et gressumis septem libras quatuor solidos monete Scotie Pro una marta

triginta solidos pro duobus mutonibus decem solidos duas aucas sex lie

pultrie unam bollam ordei unam bollam avenarum pro bondagiis tres

solidos quatuor denarios pro servitiis debitis et consuetis duos solidos

pro communa pastura animalium suorum in forestis nostris de Bras et

Glennavvin octo solidos pro dejectione tenentionum ejusdem foreste

vulgariter for the doun putting of the seittis of the forestis of Bras and

Glennawin que impediebant communem pasturam dicte foreste contra

rem publicam totius schire pro parte firme dicte foreste quantum ad

Tilligarmonth pertinet ac unum onus lignorum aridorum vulgo ane laid

of dry wod Necnon decem solidos monete in augmentationem rentalis

nostri plusquam dicte terre unquam nobis aut predicessoribus nostris

prius persolverunt Extendendo in integro ad decem libras septem solidos

quatuor denarios duas aucas sex pultre unam bollam ordei unam bollam